
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-30-000019-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

Номер лоту: 734776

Організатор аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю "Кей-Колект"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Забезпечення за договорами про
надання споживчого кредиту № 11201152000 від 20.08.2007, № 11250557000 від 12.11.2007: об'єкт
незавершеного будівництва житловий будинок готовністю 95.9%, пл. 758 кв.м. та земельна ділянка
0,0925 га, за адресою: Закарпатська обл., смт. Солочин, вул. Курортна 21. Судові рішення: 1.
Стягнути з ОСОБА_1 на користь ТзОВ "Кей-Колект" - заборгованість за кредитом №11201152000 від
20.08.2007р. в розмірі 2136737,99 (два мільйони сто тридцять шість тисяч сімсот тридцять сім
грн.99коп.)грн., за довогором №11250557000 від 12.11.2007р. заборгованість 1683382,63(один
мільйон шістсот вісімдесят три тисячі триста вісімдесят дві грн. 63коп.)грн.; 3441(три тисячі
чотриста сорок одну)грн. сплаченого судового збору. (відкрито ВП) 2. Стягнути з ОСОБА_3
заборгованість за кредитним договором № 11201152000 від 20.08.2007 року у розмірі 17685,52
доларів США, що в еквіваленті за курсом НБУ станом на 26 серпня 2015 року становить 400106,59
грн., яка складається з заборгованості по процентах. (відкрито ВП) 3. Призначено до розгляду - про
стягнення суми 3% річних та інфляційних втрат. Іпотечне застереження - на підставі окремого
договору. Ознайомитися з документами можливо за умови підписання договору про
нерозголошення банківської таємниці.;Забезпечення за договорами про надання споживчого
кредиту № 11201152000 від 20.08.2007, № 11250557000 від 12.11.2007: об'єкт незавершеного
будівництва житловий будинок готовністю 95.9%, пл. 758 кв.м. та земельна ділянка 0,0925 га, за
адресою: Закарпатська обл., смт. Солочин, вул. Курортна 21

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 5 400 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 100 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 20.12.2021 20:02:13

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Товариство з обмеженою відповідальністю "Кей-Колект"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


